
Zarządzenie Nr 0151/99/2007
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

z dnia 28 maja 2007 r.
 
 
 
w sprawie: zaopatrzenia  pracowników Urzędu  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-

Leszczyny w wodę mineralną.
 
 
Na  podstawie  art.  33  ust.3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym  (Dz.U.  t.j.  z  2001  r.  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  oraz  §  4 
Rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  28  maja  1996  r.  w  sprawie 
profilaktycznych posiłków i napojów (Dz. U. Nr 60, poz. 279)
 
 

postanawiam:
 
 

§ 1
 
 
Zapewnić  każdemu  pracownikowi  Urzędu  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-
Leszczyny ½ litra wody mineralnej na dzień roboczy pracy przy temperaturze 
powietrza powyżej 280C w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia 2007 r.
 
 

§ 2
 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.
 
 

§ 3
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2007 r.


